Pressa a piatti riscaldati”. 
Per la descrizione dettagliata delle modalità si rimanda al documento denominato “Condizioni 
esecutive” allegato al presente avviso (Allegato A). 

2. Importo e criterio di aggiudicazione dell’appalto 
L’importo a base d’asta è di € 32.786,89 (diconsi euro trentaduemilasettecentottantasei/89), escluso 
IVA. 

Dovrà essere presentata un’offerta comprendente l’intero servizio, pena esclusione dalla 
selezione delle offerte. 

L’appalto verrà aggiudicato mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D. 
Lgs.

[...]

 Sistema di raffreddamento controllato con mantenimento della pressione sui piatti; 

 Ciclo di lavoro programmabile (fusione, compressione, raffreddamento) con parametri 

impostabili di tempo, temperatura e pressione. 

2.1 Ammontare del servizio 

L’importo a base d’asta del servizio di noleggio è pari ad € 32.786,89 (diconsi euro 

trentaduemilasettecentottantasei,89), ESCLUSA IVA. 

2.2 Durata del noleggio ed opzione di riscatto 

La durata del contratto di noleggio è pari a mesi 9 (diconsi mesi nove) decorrenti dalla data di 

consegna e collaudo della macchina.  

La Stazione Appaltante si riserva la facoltà di esercitare – al termine del periodo di noleggio -